

Czarnków, dnia 5 lipca 2021 roku

WSZYSCY WYKONAWCY
dotyczy postępowania przetargowego nr ref. IGROŚ.271.1.3.2021

„Budowa drogi gminnej w Kuźnicy Czarnkowskiej - ul. Różana, ul. Pocztowa, ul. Parkowa, ul. Akacyjowa (w systemie zaprojektuj - wybuduj)”

Wójt Gminy Czarnków, w związku z pismem (data wpływu 02.07.2021 roku) o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie Nr 1:

Proszę podać rodzaj i zakres instalacji teletechnicznych przeznaczonych do przebudowy i wskazać Gestorów sieci oraz informację czy którakolwiek z tych sieci nie jest objęta tzw. „trwałością projektu” dofinansowanego ze środków zewnętrznych

Odpowiedź Nr 1:

W granicach projektowanej drogi znajduje się sieć światłowodowa wybudowana w 2012 roku, której gestorem jest Wielkopolska Sieć Szerokopasmowa oraz Asta-Net, sieć wodociągowa, której gestorem jest Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Krótka 1 64-700 Brzeźno. Nie stwierdzono sieci objętych tzw. „trwałością projektu”.

Pytanie Nr 2:

Proszę podać szerokość w liniach rozgraniczających pas drogowy pomiędzy działkami nr ewid. 170 i 172/1, ponieważ w celu wybudowania drogi zgodnej z warunkami technicznymi i opisem przedmiotu zamówienia zaistnieje konieczność wyburzenia jednego z budynków zlokalizowanego na w/w działkach

Odpowiedź Nr 2:

Według posiadanych przez Starostwo Powiatowe w Czarnkowie i Urząd Gminy Czarnków map zasadniczych szerokość pasa drogowego pomiędzy działkami nr ewid. 170 i 172/1 w liniach rozgraniczających wynosi w przybliżeniu 5,5 m, dokładna szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających będzie możliwa do określenia po wykonaniu mapy zasadniczej do celów projektowych.

Pytanie Nr 3:

Czy istnieje konieczność projektowania i wykonania kanału technologicznego w ciągu drogi (jeżeli Zamawiający nie przewiduje wykonania kanału technologicznego to czy posiada zgodę na odstępstwo w tym zakresie?

Odpowiedź Nr 3:

Zamawiający nie uzyskał zwolnienia z budowy kanału technologicznego, ponieważ ewentualne odstąpienie od budowy kanału będzie rozważane po zasięgnięciu opinii gestora istniejącej linii światłowodowej usytuowanej w pasie drogowym drogi.

Pytanie Nr 4:

Czy istnieje możliwość włączenia projektowanej drogi gminnej do drogi wojewódzkiej za pośrednictwem skrzyżowań nieskanalizowanych i czy Zamawiający posiada uzgodnienia z Zarządcą drogi wojewódzkiej w w/w temacie?

Odpowiedź Nr 4:

Zamawiający nie posiada uzgodnień w tej kwestii z Wielkopolskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.

WÓJT
mgr inż. Bolesław Chwałczanek